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I Prerja e gjelbrimit ekzistues ne
hyrje te parcelles me gjatesi 2m.

mt 2.0t1 19.00 38.00



4

Zhvendosja dhe largimi I drurit
ekzistues si dhe vendosja ne
vend geter ku e cakton organi
mbikeqyres.

cope 1.0c1 100.00 100.00

3
Germimi I dheut dhe transporti
ne vend te caktuar nga organi
mbikeqyres.

mil 6"Cto 20.00 120.0t1

4

furnizimi,transporti shtruarja dhe
ngjeshja e zhavorit gure I thyen
fraksin I perzier per pergaditjen
e bazes se permendores dhe
platos.

;p3 7.00 20.00 140.00

5

furnizimi dhe shtruarja e pllakes
se bazamentit me beton ne
trashesi 20crn dhe armimi me
armature rfete 15x15cm.

113 0.50 200.00 100.00

6

Furnizimi dhe formimi I
bazamentit te permendores me
gure natyror masiv te
gdhendur me
dimensione : 0. 60x0. 80x1.40m
nga niveli I shkalles se pare,si
dhe vendosja e ankerit per
vendosjen e permendores.

p3 0.7tc 2.000.00 1.400.00

7

Furnizim i,tra nsporti dhe
shtruarja e kubezave te betonit
me dizajn dhe ngjyre sipas
organit mbikeqyres ne plato nne
trashesi Bcm.

m2 L7 20.00 340.00

2



Funnizimi dhe vendosja e
skajoreve nga betoni rreth
kubezave.

Furnizimi dhe montimi I
ndriqimit me te gjitha elementet
percjellese si dhe lidhja me
rrjetin elektrik te qytetit.
Fu rn izim i,tra nspofti,dhe
vendosja e pllakes nga bakeri
ose materiali i ngjajshem sipas
perzgjedhjes si dhe vendosja e

10.00 250.00

mbishkrimit ne pllake.
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